
Yogurt berries bowl 

Yogurt matcha bowl

Pan francés de temporada (1 pza) 

Cheesecake tropical

Clericot frappé de primavera (copa)

 

Limonada de café y miel

Especiales de temporada

Yogurt natural, berries, plátano, granola, 
coco y un toque de miel. 

Yogurt natural, matcha orgánico, mango, 
plátano, granola, coco y un toque de miel. 

Elaborado con nuestro pan danés, reducción 
de queso crema y dulce de mango natural. 

Tarta de queso horneada con topping de 
temporada.

Vino rosado y mango natural.

Limonada mineral con un shot de espresso y 
un toque de miel.

$95.00

$95.00

$139.00

$82.00

$109.00

$69.00

Primavera·Verano


